F. i ne. v°, gravure: l'enfant Jésus dans la crèche. Fc. ïi r°, pet. car. : Ç Prologus seu

prefatio in libellû predicatoribus
|
maxime perutilem, qui communiter dieta salutis ab|

omnibus nuncupatur. |^?-oi- cwr. HEc est via : ambulate ï ea|oei. car. z nô declinetis ad

dexterâ. ... Fc. ix, signé h, r°, incipit: cuius officium est gaudere cii gaudentibus z flere

cû
I

flontib^. . . . Fnc. 131" [r3] r°, l. 12 : ^ Explicit dieta salutis. Suit la table, gros car. :

PRima tabula diète salutis. Le texte même de cette table est en pet. car. et sur 2 col. Fnc.
146^»°.' ([ Deuota contemplatio seu meditatio édita a beato

|
Bonaducntura : de natiuitate

dni nostri iesu christi. Fnc. 147'' »°." ^ Tractatus de resurrectione a peccato ad gratiam
|

admodû vtilis ex dictis sancti bonauêture excerptus
|

. Fnc. 151® r", /. 27, explicit: datorum.

Et sic patet responsio ad questionem. Fnc. 151" »°, table. Fnc. 152« r°, colophon : Ç vSancti

bonaduenture doctoris eximii de dieta
|
salutis vnacum tractatu de resurrectione hoïs a pctô|

et preparatione ad gratiam tractatus emendat^ nug
|
ac recognitus : cum tabula $ accura-

tissime confecta fe
|
liciter finit, Parisius impressus per claudiii laumar

|

librarium cômorantem
in vico sancti lacobi ad inler

|
signium sancti Claudii prope mathurinos. Fnc. 152'' »°, blajic.

Annecy 5 bis. Besançon 381 bis. Lyon 389 (Gat. Pellechet, 159).

3593. — — Parisiis, Johannes Petit, s. d.

152 ff. dont 116 irc. en gros car. : [i].ii.-cxvi et 36 {Ync; car. goth.
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2 grand. ; 32 11. ; signât, a-t par 8 ff. ; majusc. ; tit. cour, au v", en gros car. ;

in-S".

F. i ne, r", titre, gros car. : Ç Dicta salutis a beato Bonauêtu
|
ra vltimate omêdatum

ac parisius no
|
uiter impressum. Au-dessous, marque de Jean Petit, Thierry-Poux, XVII, 6.

F. i ne. p", blanc. Fc. .'i. signé a ïi, pet. car. : ^ Prologus seu prefatio in Hbellum predica-

tori||bu.s maxime perutilë : qui communiter dieta salutis ab
|
omnibus nuncupatur.

|
6Vwa-

car. : HEc est via âbulate î ea et n5 decli \pet. car. netis ad dexterâ neqj ad sinistrâ Esaye
.XXX.

I

Magnâ mîam facit : q. . . . Fc. .iii r°, l. 15, texte : ^ De peccato in communi. Primû
cap.

I

Gros car. Primo igitur nota de peccato vel vicio \pet. car. in cômuni. Et est sciendû

ç. . . . Fc. ix, manque. Fc. x., signé & ii [pour b iil, r°, incipit : Ç Damna ire sunt specialiter

quinq5.
| f[ Primo Fnc. 15 [r 3] r°, L 12 : ^ Explicit dieta salutis :

| 4[ Prima tabula

diète salutis. Fnc. 30, v° : ^ Deuota contemplatio seu meditatio édita a beato
|
Bonauentura,

de natiuitate dni nostri lesu christi
|
A-Dueuiente nouem mensium terminu exiit

|
edictum. . . .

Fnc. .Sic .' ^ Tractatus de resurrectione a peccato ad gram ad
|

modum vtilis ex dictis

sancli bonauenture exceptus. Fnc. 35 r°, l. 82, explicit : sïo ad questionera. Fnc. 35 »°,

table: ^ Tractatus de resurrectione hominis tt peccato et
|

preparatione ad gratiara. . . .

/. 26, explicit: Tertio quomodo potest mandata dei adimplere. Fnc. 36, blanc (?j, manque.

Beaune 8969 (inc. des ffc. ix, xvi, xxv et des ffnc. 29 et 36).

3593. Parisiis, pro Joh. Petit, s. d.

152 ft'. dont 120 ffc. : [i]-xli (avec des erreurs) et 32 ffnc. ; car. goth. 3 grand. ;

32 11. ; signât, a-t par 8 ff. ; tit. cour, au r°, en gros car. ; majusc. ; in-8''.

F. inc. r°, titre, très gros car.: Dieta salutis a hea.\ gros car. :lo bonaduentura emimdatuj
impressu3

I

Incipit. Au-dessous, une marque de J. Petit. Fc. ii, signé a ii, r", ificipit, pet. car.:

^ Prologus seu pfatio in libellu3 predicatoribus
|
maxime perutilë qui communiter dieta

salutis ab
I

omnibus nuncupatur. |yro5 car. HEc est via ambulate in ea et non\pet. car.

dcclinetis ad dexterâ neq? ad sinistra3 Fc. ix, signéh.i, r", incipit : cuius officium est

gaudere eu gaudêtib^ r flere cii
|
flëtibus. . . . Fnc. 11. [r 3], r", /. //, explicit: Qucre in

materia de contemplatione .fo.xxvi. |^ Explicit dieta salutis. Fnc. 2C),signéi ii, »".•([ Deuota
contemplatio seu meditatio édita à bea

|
to bonaduentura. de natiuitate dni nostri iesu xpi.

Fnc.27 2>".- ([ Tractatus de resurrectione a peccato ad gratiâ
|
admodu3 vtilis ex dictis sctï

bôaduêture exeerptus. Fnc. 31 r", l. 28, explicit: tione mandatorum Et sic patet respôsio

ad qstionë. Fnc. 31 v°, gros car. : Tabula. Fnc. 32 ?-°, colophon : ^[ Sancti bonaduenture

doctoris eximii de dieta
|
salutis vna cum tractatu de resurrectione hominis

|
a peccato et

preparatione ad gratiâ tractatus emë
)
datus nuperac recognitus cum tabula qiaccura=

|

tissime

côfecta féliciter finit. Parisius îpressus pro
|
lohanne petit cômorante in vico san ti lacobi

ad
I

inter.signium leonis argentei. Fnc. 32 c°, blanc. — H.*3527.

B. Nat. D 16037.

9594. — Diaeta salutis. — Coloniae, Johannes Koelhoff, 1474.

70 ffnc. ; car. goth. (tjpe 3 de Procter. Burger 22) ; 2 col. 40 11. ; signal, a,

a-g par 8 ff. pour le premier a, c, d, e, f et par 10 ff. pour le second a, b,

g ; in-fol.

Fnc. 1, blanc. Fnc. 2, signé a i, r°, col. 1, table : Incipit tabula sug dietâ salutis . et
|
capi-